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1. Soveltamisala 
Näitä yleisiä sopimusehtoja sovelletaan 
Metsänhoitoyhdistyksen (myöhemmin 
näissä yleisissä sopimusehdoissa 
Palveluntuottaja) metsänomistajille 
(myöhemmin Asiakas) tuottamaan 
metsäveropalveluun (Palveluntuottaja ja 
Asiakas myöhemmin yhdessä Osapuoli). 
 

2. Sopimuksen voimaantulo 
Sopimus metsäveropalvelusta tulee 
voimaan, kun asiakas on tilannut 
metsäveropalvelun ja päättyy kun 
Palveluntuottaja on lähettänyt palvelun 
mukaisen metsäveroilmoituksen 
verohallinnolle. Jos asiakas haluaa lähettää 
metsäveroilmoituksen itse verohallinnolle, 
palvelu päättyy kun Palveluntuottaja on 
toimittanut asiakkaalle esitäytetyn 
metsäveroilmoituksen ja muun siihen 
liittyvän aineiston. 
 

3. Palveluntuottajan yleiset velvollisuudet 
Palveluntuottaja suorittaa veropalvelun 
asianmukaisella ammattitaidolla ja 
huolellisuudella niiden dokumenttien, 
asiakirjojen, kuittien ja asiakkaan ilmoi-
tusten perusteella, mitä asiakas palvelun 
tuottamiseksi Palveluntuottajalle toimittaa. 
 

4. Asiakkaan yleiset velvollisuudet 
Asiakas huolehtii siitä, että kaikki 
metsätalouden toimintaan liittyvä 
verovuoden muistiinpano- ja muu 
tositeaineisto kootaan, säilytetään ja 
toimitetaan Palveluntuottajalle veropalvelun 
tilattuaan, kuitenkin ennen veroilmoituksen 
jättämisen määräaikaa ja viimeistään 
metsäveroilmoituksen täyttöhetkeen 
mennessä. Asiakas huolehtii verovuoden 
tositteiden säilyttämisestä 6 vuotta 
verovuoden päättymisestä lukien. 
Asiakasta metsäveropalvelussa edustava 
henkilö on yksinomaan vastuullinen siitä, 
että hän on oikeutettu antamaan muiden 
yhteisomistajien, osakkaiden tai muuten 
valtuutettuna verovelvollisen puolesta 
Palveluntuottajalle kaikki muistiinpanot ja 
tositteet metsäveroilmoitusta varten. 
 

5. Palvelun keskeyttäminen ja sopimuksen 
purkaminen 
Palveluntuottajalla on oikeus keskeyttää 
palvelu ja purkaa sopimus, jos asiakas 
kieltäytyy noudattamasta Palveluntuottajan 
kirjausohjeita ja asiakkaan menettelystä voi 
seurata siviili- tai rikosoikeudellisia 
seurauksia osapuolille. Tätä ehtoa 
sovelletaan, vaikka osapuolet olisivat 
erimielisiä lain-, määräysten- tai  
 
 

 
 
 
suositusten tulkinnasta ja merkityksestä, 
kuten esimerkiksi tulojen ja menojen 
jaksottamisesta, tai tietyn hankinnan 
vähennyskelpoisuudesta. 
 

6. Tietosuoja 
Palveluntuottaja käsittelee Asiakkaan 
henkilötietoja rekisteriselosteen ja 
tietosuojalausekkeen sekä tietosuojalain-
säädännön mukaisesti. 
 

7. Ylivoimainen este 
Osapuolilla on oikeus ylivoimaisen esteen 
(Force Majeure) sattuessa viivästyttää, 
rajoittaa tai keskeyttää kokonaan 
sopimuksen mukaisten velvoitteidensa 
täyttäminen. Ylivoimaiseksi esteeksi 
katsotaan sellainen yllättävä tapahtuma, 
jota sopijapuoli ei voinut ennakoida 
sopimusta tehdessään ja jonka 
tapahtumista tai vaikutuksia sopijapuoli ei 
ole voinut kohtuullista huolellisuutta 
noudattaen estää taikka välttää, ja joka 
tekee sopimuksen noudattamisen 
kohtuuttomaksi. Ylivoimaisesta esteestä ja 
sen päättymisestä on viipymättä ilmoitettava 
toiselle osapuolelle. 
 

8. Muut ehdot 
Veroilmoitus täytetään verovelvollisen 
antamien tietojen perusteella, ja 
metsänhoitoyhdistyksen asiantuntija on 
pyrkinyt kohtuudella varmistamaan, että 
annetut tiedot ovat oikeita ja todenperäisiä. 
Metsänhoitoyhdistys ei kuitenkaan vastaa 
verovelvollisen antamien tietojen, 
muistiinpanojen ja kuittien oikeellisuudesta, 
ajantasaisuudesta tai täydellisyydestä. 
Verovelvollinen vastaa itse niistä 
mahdollisista veroseuraamuksista, jotka 
johtuvat verovelvollisen vastoin metsän-
hoitoyhdistyksen antamia ohjeita ja keho-
tuksia tehdyistä verotuksellisista toimista tai 
verovelvollisen antamien tietojen totuuden-
vastaisuudesta, epätäydellisyydestä, tai 
tulojen tai menojen väärästä ajallisesta 
kohdistamisesta. Palveluntuottaja ei ole 
korvausvelvollinen, jos vahinko on 
aiheutunut Asiakkaan viivästymisestä tai 
muutoin Asiakkaan syystä. Palveluntuottaja 
ei myöskään vastaa viivästyksestä, joka 
johtuu käyttämänsä ohjelmiston 
käyttökatkosta tai muuten ohjelmistossa 
olevasta virheestä. 
 
Asiakkaan on esitettävä mahdolliset 
vaatimukset Palveluntuottajalle viipymättä 
ja viimeistään kuuden kuukauden kuluessa 
vahingon toteamisesta. Korvaus-
velvollisuutta ei ole, jos korvausvaatimus 
esitetään yli kahden vuoden jälkeen 
palvelun toimittamisesta. 

 


